
SD.0101.2.2024 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.13.2024 

Rektora 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie: Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742) oraz § 17 pkt 10 Statutu Uczelni zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (dalej: „WSZJKSD”), który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie (dalej: UKEN) realizowany jest 

w trybie ciągłym przez Radę Szkoły Doktorskiej, a monitorowany przez Dyrektora 

Szkoły Doktorskiej. 

2. Nadzór nad realizacją zadań i funkcjonowaniem Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej UKEN sprawuje Prorektor ds. Nauki.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

          R e k t o r 

        Prof. dr hab. Piotr Borek 


